Datum Romae in Palatio nostrae solita residentia Anno à Nativitate Domini millesimo sexcentesimo vigesimo septimo Indictione decima die vero vigesimo mensis Augusti Pontificatus S.mi in Christo Patris et Domini nostri D. Urbani divina favente clementia Papae octavi Anno eius quinto, praesentibus ibidem admodum Ill. DD. Angelo Corati et Joanne Baptista Sane familiaribus nostris Testibus ad praemissa omnia et singula vocatis habitis specialiter atque rogatis. 

Tenor vero interrogatoriorum nec non positionum et articulorum praefatur in huiusmodi causa Canonizationis Servi Dei Hieronymi Aemiliani datorum. Et per eundem Ill.mi D. Sacra Congregationij Rituum Praefectum ad probandum admissorum de quibus super fu et habetur mentio, sequitur et est talis. 

Ill.mus et R.mus D. Jo. Baptista Episcopus Portuensis Cardinalis /p.4r/ Detus Sacrae Congregationis suprascripta Praefectus in causa Beatificationis seu Canonizationis suprascripti Servi Dei Hieronymi Aemiliani ex officio mandavit Testes induiendos et examinandos super excellentia vitae, sanctitate et miraculis illius ante quam super articulis examinentur à DD. Judicibus commissarijs praemisso iuramento tactis et interrogari et

P.° moneatur quilibet Testis de gravitate periurij prasertim in similibus causis Canonizationum, prout est issa super qua est examinando.

2° interrogetur de nomine, cognomine, patria, aetate, parentibus, et exercitio, et an sit dives vel pauper, et cuius expensis vivat.

3° an sit confessus peccata sua sacerdoti et sacram sumpserit Eucharistiam hoc anno tempore paschatis, et à quo sacerdote, in qua Ecclesia et quibus praesentibus.

4° an fuerit ipse testis unquam de aliquo crimine accusatus inquisitus, vel processatus et de quo, et coram quo Judice, et an fuerit condannatus vel assolutus vel adhuc pendeat processus.

5° an unquam fuerit nominatus seu publice denuntiatus excommunicatus et ex qua causa et an adhuc excommmunicatus permaneat.

6° an unquam fuerit ab aliquo instructus quomodo debeat deponere super quo et à que id factum fuerit, et an fuerit aliquid ei datum promissum vel remissum et an ex suo examine spetet aliquod commodum et quale.

7° interrogetur quomodo huc acceserit se vocatus, dicat à quo, et quibus verbis, si ex se dicat qua de causa motus, nemine vocante vel requirente venerit.

Et deveniendo ad articulos super quolibet interrogetur de causa scientiae, loco, loco loci tempore et contextibus, et quo ad miracula, de quibus testes deponent in specie, interrogetur quilibet super singulo super quo fuerit inductus à Procuratore causa, quam causam et ratione in reddat per quam concluda illud fuisse miraculum, et an illa sanatio et iuratio de qua deponit, potuerit vel possit tribus remedijs medicamentis et operibus humanis, vel potuis illorum vires excesserit et super natura facultatem emanaverit, et quas circunstantias et causas adducat per quas concludat talem sanationem et curationem tribuendam divina gratia meritis et intercessione Servi Dei Hieronymi, et illius intercessio fuerit prius apud Deum, in ipso actu implorata et orationes et preces processerent et quomodo id sciat locum, tempus /p.4v/ et contestes exprimendo, et an res posit aliter se habere, quam ipse testis credir et deponit. In reliquis suppleci intergrita et diligentia DD. Judicum examinare debentium qui etiam suo arbitrio inspecta conditione et qualitate testium possini aliqua ex interrogatorijs omittere, vel addere, vel commutare prout ipsis videbitur expedire.